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Teknolojiyle büyüyen gençler, gelecekte teknoloji odaklı 
mesleklerde çalışmak istiyor. İngiltere’de yapılan bir 
araştırmaya göre gençlerin %50’den fazlası, uygulama 
geliştirme ve yapay zekâ gibi alanlarda kariyer yapmayı 
hedefliyor. Özellikle Kuzey İrlanda’da bu oran %75’e kadar 
çıkıyor. Ülkemizde de benzer bir eğilim gözlemleniyor; 
TEKNOFEST, DENEYAP Teknoloji Atölyeleri ve BTK 
Akademi gibi projelere gençler yoğun ilgi gösteriyor. 
İngiltere’deki araştırmaya katılan gençlerin %48’i, insan 
yaşamını kolaylaştıracak icatlar geliştirebileceklerine 
inanıyor. En çok ilgi gösterilen alanlarsa; uygulama 
geliştirme, siber güvenlik ve sosyal fayda için yapay zekâ 
kullanımı. Ancak gençler yeterli eğitim almadan teknoloji 

alanında kariyer 
yapmanın zor 
olduğunun da 
farkında.

OpenAI, popüler yapay zekâ sohbet robotu ChatGPT’ye 
arama motoru özelliği ekledi. Artık kullanıcılar, bir konudaki 
güncel bilgilere ChatGPT aracılığıyla konuşma tarzında 
ve akıcı anlatım dilinde ulaşabiliyor. Üstelik konuyla ilgili 
ek sorular sorarak daha derinlemesine bilgi almak da 
mümkün. OpenAI, bu yeni özellikleri alışveriş ve gezi 
gibi alanlarda daha kapsamlı sonuçlar sunacak şekilde 
geliştirmeyi ve sesli sohbet seçenekleri eklemeyi hedefliyor. 
Şimdilik sadece ücretli abonelere sunulan bu özellik, yakın 
gelecekte tüm kullanıcılara açılacak.

Diğer tarafta Google, OpenAI’nin bu yeniliğine yanıt olarak 
yapay zekâ destekli yeni özellikler duyurdu. Bu yenilikler, 
kullanıcılara daha kişiselleştirilmiş 
ve doğru arama sonuçları sunmayı 
amaçlıyor. Özellikle arama sonuçlarının 
yapay zekâ tarafından düzenlenmesi 
ve Google Lens güncellemeleri gibi 
değişiklikler, kullanıcı deneyimini daha 
da zenginleştiriyor.
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https://bit.ly/tekno-is
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https://bit.ly/chatgpt-search
https://bit.ly/google-yz

Gençler Teknoloji 
Odaklı Mesleklere 
Yöneliyor

Arama Motoru Yarışı Hızlandı

Yerli elektrikli otomobil TOGG yeni yazılım güncellemesiyle 
otonom sürüş özelliklerini geliştirdi. T10X’te, güncellenen 
yeni yazılım 1.5 ve ADAS dönüşümüyle birlikte 
kullanıcıların mobilite deneyimini artıracak pek çok özellik 
devreye giriyor. Bu işlemler için özel olarak hazırlanan 
temas noktalarında gerçekleştirilecek yazılım yükleme ve 
dönüşümle birlikte, kullanıcıların V1 ve V2 cihazlarında; 
trafik işareti algılama sistemi, arka trafik çarpışma uyarısı, 
arka çapraz trafik uyarısı, akıllı şerit takip sistemi, şeritten 
ayrılma uyarısı, ön çarpışma uyarısı ve acil durum frenleme 
gibi 7 özellik kullanılmaya başlanacak.

V2 model cihazlara bu 7 özelliğe ek olarak, dur-kalk 
fonksiyonlu adaptif hız sabitleyici ve adaptif sürücü asistanı 
özellikleri de standart ve ücretsiz olarak yüklenecek.

TOGG’a Yeni Güncelleme 
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https://bit.ly/togg-1-5
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